ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

  CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ 34.890.368/0001-94

Fone: (93) 3514-1168  |Av. Castelo Branco, 900 – Centro | CEP: 68.148-000

www.cmbrasilnovo.pa.gov.br | presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br | ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

PAUTA DA 6ª. SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º. PERÍODO LEGISLATIVO/2023 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO DO DIA   24/03/2023.

Leitura/votação da Ata da Sessão anterior.

Expedientes da Ordem do dia.

Ofício nº. 100/2023 -   Conselho Tutelar
Autoria:  Conselho Tutelar
Expedido para: CMBN
Assunto:  informando a nova coordenação

Tribuna:  Secretário Municipal de Saúde - Elysson Leonarde Kloss
Assunto: Assuntos em geral da Saúde Municipal.

MATÉRIA:

Encaminhar para Comissão:  Autoria do Poder Executivo

Projeto de Lei nº.034/2023 –  Autoriza o Poder Executivo a realizar  Concurso para
elaboração e escolha do Hino Oficial do Município de Brasil Novo-PA.

Indicaçãonº. 007/2023 – Sugerindo a instalação de bandos em torno de todo o local da
Praça Argemiro Cardoso Pereira.
Autoria: Solimar Machado da Silva.

                   Câmara Municipal, aos 23  dias do mês   de Março  de  2023

http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

  CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
CNPJ 34.890.368/0001-94

Fone: (93) 3514-1168  |Av. Castelo Branco, 900 – Centro | CEP: 68.148-000

www.cmbrasilnovo.pa.gov.br | presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br | ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br

http://www.cmbrasilnovo.pa.gov.br/
mailto:presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br
mailto:ouvidoria@cmbrasilnovo.pa.gov.br